АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2018 № 523/6

О внесении дополнения в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 14.11.2017 №810/11 «Об уточнении перечня избирательных участков и их границ, образованных на территории городского округа Электросталь Московской области»

	В соответствии с подпунктом д пункта 2.1 статьи 19 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в целях обеспечения наибольшего удобства для избирателей, участников референдума, учитывая ввод в эксплуатацию новых зданий и жилых домов, а также необходимость замены помещений для голосования, Администрациягородского округа Электросталь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести следующие дополнения в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 14.11.2017 № 810/11 «Об уточнении перечня избирательных участков и их границ, образованных на территории городского округа Электросталь Московской области»:
	1.1. Установить для избирательного участка № 1936 место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования в помещении территориального отдела Степановское г.о. Электросталь, расположенном по адресу: деревня Стёпаново, дом 180.
1.2. Установить для избирательного участка № 1940 место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования в помещении ООО «Совхоз Электростальский», расположенном по адресу: село Иванисово, улица Центральная усадьба, административное здание.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу www.electrostal.ru.
3. Источником финансирования настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные расходы раздела 0100 «Общегосударственные вопросы».
	4. Настоящее постановление вступает в силу с 07.06.2018.

Глава городского округа								В.Я. Пекарев